ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS LƯƠNG ĐỊNH CỦA

Số: 10/Tb-LĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thủ Đức, ngày 28 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc giải quyết cho học sinh bán trú

nhưng không sử dụng suất ăn tại trường.

Kính gởi: Quý phụ huynh học sinh trường THCS Lương Định Của.

Theo kiến nghị của Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường THCS Lương Định

Của;

Xét tình hình thực tế, trường THCS Lương Định Của xin thông báo về việc

giải quyết cho học sinh tham gia bán trú nhưng không sử dụng suất ăn bán trú tại

trường như sau:

1. PHHS có nhu cầu cho con em tham gia bán trú nhưng không sử dụng suất

ăn tại trường (không ăn, có ngủ) nộp giấy đề nghị (theo mẫu) cho cô Hằng -

phòng tài vụ.

2. Nhà trường sẽ giải quyết đơn vào đầu mỗi tháng.

3. PHHS chuẩn bị phần ăn trưa cho con em mình và tự chịu trách nhiệm về vệ

sinh an toàn thực phẩm.

 Thạnh Mỹ Lợi, ngày 28 tháng 11 năm 2024

 HIỆU TRƯỞNG

 Vũ Thị Minh Hiếu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Về việc học sinh tham gia bán trú nhưng không sử dụng suất ăn bán trú tại trường

Kính gởi: - Lãnh đạo trường THCS Lương Định Của;

- Bộ phận quản lý bán trú.

Tôi tên là: .................................................................................................................

Là (Cha/ mẹ/ Người giám hộ)  ...............................

của em ......................................................................................................................

Học sinh lớp:  ............................... Năm học 2024 – 2025.

Địa chỉ: ....................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ...............................................................................................

Nay tôi có nguyện vọng xin cho con tôi tham gia bán trú nhưng không sử dụng suất

ăn bán trú tại trường (không ăn, có ngủ) kể từ ngày . . . tháng . . . năm . . .

Lý do: .......................................................................................................................

 Tôi cam kết sẽ tự chịu trách nhiệm về vấn đề vệ sinh an toàn thực phẩm của

con tôi khi sử dụng thức ăn tự mang theo và thực hiện các khoản thu bán trú theo quy

định.

 Ngày . . . . tháng . . . . năm

 Người làm đơn

 (Ký tên, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Về việc học sinh không tham gia bán trú tại trường.

Kính gởi: - Lãnh đạo trường THCS Lương Định Của.

Tôi tên là: .................................................................................................................

Là (Cha/ mẹ/ Người giám hộ)  ................................................................................

của Học Sinh ............................................................................................................

Ngày sinh: ................................................................................................................

Học sinh lớp:  ......................................... Năm học 2024 – 2025.

Địa chỉ: ....................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ...............................................................................................

 Nay tôi có nguyện vọng cho con tôi ngưng không tham gia bán trú tại trường

kể từ ngày . . . .tháng . . .năm . . . .

Lý do: ...........................................................................................................................

Tôi xin cam kết đưa đón con em mình đúng giờ theo quy định và tự chịu trách

nhiệm quản lý con em mình trong thời gian ngoài giờ học.

 Ngày . . . . tháng . . . . năm 20. . .

 Người làm đơn